
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.05. 2025 № 234
м. Золотоноша

Про затвердження графіку звіряння облікових даних призовників,
військовозобов’язаних та резервістів на підприємствах, в установах та організаціях
на 2025 рік

Відповідно до законів України „Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”,
„Про оборону України”, „Про військовий обов’язок і військову службу”, „Про
правовий режим воєнного стану”, постанови Кабінету Міністрів України від
30.12.2022 № 1487 „Про затвердження Порядку організації та ведення військового
обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів” (зі змінами), керуючись
ст. 36 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити графік звіряння облікових даних призовників,
військовозобов’язаних та резервістів на підприємствах, в установах та організаціях
міста Золотоноша на 2025 рік згідно з додатком.

2. Відділу оборонної та мобілізаційної роботи виконавчого комітету
Золотоніської міської ради (Ткаченко В.А.) організувати та забезпечити своєчасне
проведення звіряння у відповідності до затвердженого графіка.3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Віктор Ткаченко 23873



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 16.05. 2025 № 234

Графік
звіряння облікових даних призовників, військовозобов’язаних та резервістів на

підприємствах, в установах та організаціях міста Золотоноша на 2025 рік

№
з/п

Об’єкти перевірки

Заплановані дати звірок на 2025 рік

Сі
че

нь

Лю
ти

й

Бе
ре

зе
нь

Кв
іте

нь

Тр
ав
ен

ь

Че
рв

ен
ь

Ли
пе

нь

Се
рп

ен
ь

Ве
ре

се
нь

Ж
ов

те
нь

Ли
ст
оп

ад

Гр
уд

ен
ь

1 ПрАТ „Золотоніський
машинобудівний
завод” 05

-0
6

2 ТДВ „Продтовари”
10

-1
1

3 ТОВ „Золотоніський
л і к е ро - г ор і л ч аний
завод „Златогор” 12

-1
3

4 ПрАТ „Золотоніська
парфюмерно-
косметична фабрика” 17

-1
8

5 ТДВ „Золотоніський
маслоробний
комбінат” 24

-2
5

6 ДП „Златодар”

27

7 ТОВ „ФЕС УКР”

02
-0
3

8 ПрАТ
„Золотоношарембуд” 09

-1
0

9 ПП „СільверФуд”

16
-1
7

10 Золотоніська філія ПП
„Агроспецпроект” 22
-2
3



11 Золотоніська філія
ДП „Роял Фрут Гарден
Іст” 29

-3
0

12 КП „Золотоніське
видавничо -
поліграфічне
підприємство”

31

13 КП „Міський
водоканал” 05

-0
6

14 Золотоніський РЕМ
ПАТ
„Черкасиобленерго” 12

-1
3

15 ТОВ ПІІ „Еконія”

19
-2
0

16 ТОВ „ОМЕГА ТРИˮ

22

17 РайСТ

26

18 ПрАТ „АТП 17112”

28
19 ТОВ „Златоміт”

02
20 ТОВ „ПКВ –

Золотоноша” 04

21 КП „Золотоніський
міський ринок”

09

22 ТОВ „Агросвіт”

11
-1
2

23 ТОВ „Згарський
консервний заводˮ

16
-1
7

24 ТОВ „ГРУНВЕГˮ

19

25 КНП „Золотоніська
багатопрофільна
лікарняˮ Золотоніської
міської ради

23
-2
4

26 КП „Золотоніській
міський центр
первинної медико-
санітарної допомоги
(сімейної медицини)ˮ
Золотоніської міської

26



ради

27 Відділення
Приватбанку 30

28 Райффайзен банк
Аваль 02

29 ТВБВ № 10023/0272
філії – Черкаське
обласне управління АТ
„Ощадбанкˮ

07

30 ПАТ АБ
„УКРГАЗБАНКˮ 09

31 Головне управління
пенсійного фонду
України в Черкаській
області

14

32 Золотоніська філія
Черкаського обласного
центру зайнятості

16

33 ВСП „Золотоніський
фаховий колледж
ветеринарної
медицини
Білоцерківського
національного
аграрного
університетуˮ

21
34 ТОВ Золотоніська

міжрайонна оптово-
торгова база
Черкаської
Облспоживспілки

23

35 Золотоніський
коопунівермаг РАЙСТ 28

36 Українська інспекція
по контролю якості
торф’яної продукції і
паливних брикетів
УКРІНСПАЛИВО

30

37 ТОВ „Газета
Златокрайˮ 04

38 Державний навчальний
заклад „Золотоніський
професійний ліцейˮ
Черкаської обласної
ради

07



39 ПрАТ „ЯНТАРЬˮ

12

40 ПП „Славутич -
Контактˮ 14

41 ПАТ ПЗДГ
„Золотоніське” 19

-2
0

42 СТОВ
„Придніпровський
край”

26

43 ТОВ ВКФ „ВАЛТАС”

04

44 СТОВ „Альянс-ТХКˮ

10

45 ТОВ „Інксервас-1ˮ

17

46 ФГ „Біла криниця”

23

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО


